] -_-- 3 CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
mS Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Al ÇÃ. WWwWW.camarademariana.mg.gov.br AG M DA E

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor; ;
Vereador Ronaldo Alves Bento fm JE / $1 IQ G9 _

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. j A

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO ADEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE NA ESCOLA DOM BENEVIDES.

Justificativa: Para melhor acessibilidade das pessoas que usam as instalações do
Escola Dom Benevides à adequação se faz necessário para o local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana,26 de Agosto, de 2021.

“Yéreador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

AEPSIE»